[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	18
	г.

	№
	22

	с. Шеркалы

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Сельского поселения Шеркалы от 31.03.2017 № 183

«Об утверждении Порядка организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании

сельское поселение Шеркалы»
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О внесении изменений  в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Шеркалы, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Шеркалы решил:

   1. Внести следующие изменения в Порядок организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы:
   1.1. В статье 3:
1.1.1. в пункте 1 слова «главой муниципального образования» заметить словами «главой муниципального образования или главой местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта,»;
1.1.2. в пункте 3 слова «по проектам и вопросам, указанным в части 2 настоящей статьи,»  исключить;
1.2. В части 1 статьи 4 слова «или главы муниципального образования» заменить словами «, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.»;
1.3. В части 1 статьи 5  слова «по инициативе главы муниципального образования»  заменить словами «по инициативе главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта,».

    2. Обнародовать настоящее постановление путем  размещения на информационных стендах и на официальном сайте  администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
    3. Настоящее решение вступает в силу по истечении десяти дней после его официального обнародования.
       Глава сельского поселения Шеркалы                                     Л.В. Мироненко